

**Juelsminde Ejendomme ApS**

**Odelsgade 5**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 49 70 40**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/01 2019

---

Pernille Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juelsminde Ejendomme ApS  
Odelsgade 5  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 49 70 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 1. marts 2005  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Pernille Juul, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 413.727, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.033.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>919.885</b>	<b>924.100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(14.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>919.885</b>	<b>910.100</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(389.002)</u>	<u>(404.827)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>530.883</b>	<b>505.273</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(117.156)</u>	<u>(111.933)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>413.727</b></u>	<u><b>393.340</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>413.727</u>	<u>393.340</u>
		<u><b>413.727</b></u>	<u><b>393.340</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	12.781.988	12.668.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	21.313	0
Indretning af lejede lokaler	4	26.292	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.829.593</b></u>	<u><b>12.668.613</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.829.593</b></u>	<u><b>12.668.613</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.930	0
Andre tilgodehavender		5.100	5.100
Selskabsskat		0	22.242
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.030</b></u>	<u><b>27.342</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>80.564</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>88.594</b></u>	<u><b>27.342</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.918.187</b></u>	<u><b>12.695.955</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført resultat		1.788.469	1.374.742
<b>Egenkapital</b>	5	<u>2.033.469</u>	<u>1.619.742</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	585.070	470.818
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>585.070</u>	<u>470.818</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.775.334	5.066.970
Andre kreditinstitutter		2.488.989	2.416.041
Deposita		155.500	154.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>7.419.823</u>	<u>7.637.011</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	601.055	691.148
Banker		0	101.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.115.601	2.088.808
Selskabsskat		2.904	0
Anden gæld		146.835	86.800
Periodeafgrænsningsposter		13.430	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.879.825</u>	<u>2.968.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.299.648</u>	<u>10.605.395</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>12.918.187</u>	<u>12.695.955</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	245.000	1.374.742	1.619.742
Årets resultat	0	413.727	413.727
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>1.788.469</u></b>	<b><u>2.033.469</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.060	51.180
Andre finansielle omkostninger	309.942	353.647
	<b>389.002</b>	<b>404.827</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.904	(22.242)
Årets udskudte skat	114.252	134.175
	<b>117.156</b>	<b>111.933</b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2018		12.550.185
Tilgang i årets løb		113.375
Kostpris 31. december 2018		12.663.560
Værdireguleringer 1. januar 2018		118.428
Værdireguleringer 31. december 2018		118.428
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>12.781.988</b>

## Noter til årsrapporten

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Erhvervsejendomme beliggende i Juelsminde

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og driftsomkostninger mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,56 % svarende til det generelle afkastkrav for under middel beliggende erhvervsejendomme i Horsens området. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør ca. 6 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør ca. 5 % af lejeindtægterne.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6 % - 8 %. Det kan opgøres til 7,56 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,06	7,56	8,06
Dagsværdi	13.687.000	12.781.988	11.989.000
Ændring i dagsværdi	905.012	0	(792.988)

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	21.313	26.292
Kostpris 31. december 2018	<u>21.313</u>	<u>26.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>21.313</u></b>	<b><u>26.292</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 245 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	471.990	336.643
Hensat i året	113.080	134.175
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>585.070</u></b>	<b><u>470.818</u></b>
Materielle anlægsaktiver	606.885	493.888
Låneomkostninger	(21.815)	(23.070)
	<b><u>585.070</u></b>	<b><u>470.818</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december 2018</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.355.443	5.066.951	291.617	3.576.609
Andre kreditinstitutter	2.818.716	2.798.427	309.438	1.251.237
Deposita	154.000	155.500	0	155.500
	<b>8.328.159</b>	<b>8.020.878</b>	<b>601.055</b>	<b>4.983.346</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul-Nielsen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.067, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 12.782.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 samt skadesløsbrev for i alt t.kr. 3.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.